[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA

 Estado Do Espírito Santo

 GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 032, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2015
O Prefeito Municipal de Conceição da Barra, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

RESOLVE:

Art.1.º
Designar ÂNGELO CÉSAR FIGUEIREDO, portador da CI n.º 373.576-SSP e do CPF n.º 675.101.327-20, residente nesta Cidade, Servidor Efetivo, exercendo o Cargo de Agente de Arrecadação, para ficar a disposição da CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA, com ônus para o Poder Legislativo Municipal, no período de 02/01/2015 a 31/12/2016, tudo em conformidade com o procedimento administrativo nº 352/2015.

Art.2.º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de janeiro de 2015.

Art.3º
Revogam-se as disposições em contrário.

                 Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo, aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze.

Jorge Duffles Andrade Donati

Prefeito

Praça Prefeito José Luiz da Costa – 01 – Centro - CEP 29960-000 – Conceição da Barra – ES

[image: image2.png]

_1047377399.doc
[image: image1.png]